# 济宁市疾病预防控制中心地方病用检测试剂耗材项目 竞争性磋商公告

现对济宁市疾病预防控制中心地方病用检测试剂耗材项目以竞争性磋商的方式进行采购,有关事宜公告如下:

#### 一、项目基本情况

项目编号: YLZB-2023-CG-115

项目名称:济宁市疾病预防控制中心地方病用检测试剂耗材项目

采购方式: 竞争性磋商 预算金额: 92821.00 元

采购需求:本项目为济宁市疾病预防控制中心地方病用检测试剂耗材项目, 分为一个包组,具体内容详见采购文件第三章项目说明及要求。

本项目不接受联合体。

### 二、供应商资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;

- (1) 具有独立承担民事责任的能力并满足竞争性磋商文件要求的供应商;
- (2) 须遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法律、法规和规章;
- (3)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加同一项目或同一包组的报价;生产厂家的母公司、全资子公司、控股公司,只能有一家参加同一招标编号的报价;为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商,不得再参加该本项目的其他活动;
- (4)供应商须具备有效的营业执照,并在人员、设备、资金、调试和维护等方面具有相应的工作能力;
- (5)供应商须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- (6)供应商信用状况良好,未被列入经营异常名录或者严重违法企业名单,不得存在相关行贿犯罪记录;
  - 2.落实政府采购政策需满足的资格要求:无;
  - 3.本项目的特定资格要求:无。
  - 4.本项目为资格后审。

## 三、供应商获取采购文件的时间、地点、方式

- 1、时间: 2023年11月4日—2023年11月14日09时30分
- 2、地点: 山东颐隆招标有限公司
- 3、方式:供应商应携带以下证件原件及复印件(加盖供应商公章)一套现场获取:
  - (1) 营业执照;

- (2) 法定代表人身份证或法人代表授权委托书及被授权人身份证。
- 4、采购文件费用: 200 元/份。

#### 四、递交响应文件时间及地点

1、时间:详见竞争磋商文件。

2、地点:详见竞争磋商文件。

五、发布公告的媒介

本次采购公告在山东省采购与招标网(https://www.sdbidding.org.cn/)发布。 六、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称:济宁市疾病预防控制中心

地 址:济宁市高新区原人才大厦

联系人: 黄老师

联系电话: 0537-2657075

2.采购代理机构信息

采购代理机构:山东颐隆招标有限公司

联系地址:济宁市建筑设计大厦1406室

联系人: 苏成凯

电 话: 0537-2326997 15910000141

电子邮件: ylzb6688@163.com

2023年11月3日